

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0497	17.10.2023					
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M	ks	0.2200	420.000	92.40	
2	plán na 43. týždeň 420vajec	ks				
3	delissa mliečna 33g	ks	0.2500	170.000	42.50	
4	CROISSANT 7days vanilka jahoda 60	ks	0.3382	170.000	57.49	
5	mini maslo flóra 20g balenie	ks	0.0841	1080.000	90.83	
6	maslo premium CBA 250g	ks	2.0550	12.000	24.66	
7	sardinky v oleji 125g	ks	0.7900	100.000	79.00	
8	med kocky 20g balenie	ks	0.0900	120.000	10.80	
9	MED KVETOVY 900G	ks	3.8500	2.000	7.70	
10	niťovky - cesovina, bezv. 400g	ks	0.5865	20.000	11.73	
11	cestoviny bezv, rezance široké 5k	ks	7.1250	1.000	7.13	
12	zemiaková kaša nestlé 2,5kg	ks	20.0704	4.000	80.28	
13	cvikla kocky 3500g v skle	ks	3.5650	8.000	28.52	
14	KUKURICA SLADKA 1870G BOND	ks	8.0000	2.000	16.00	
15	ryža guľatozrnná 5kg balenie	ks	7.1000	4.000	28.40	
16	lečo zeleninové 3,5kg v skle	ks	4.4461	4.000	17.78	
17	mušličky malé 23046 /400g	ks	0.8000	24.000	19.20	
18	PARAD.PRETLAK OM 700G V.U.L	ks	1.2995	8.000	10.40	
19	olej 5l balenie	ks	8.9000	12.000	106.80	
20	džús 20% pomaranč	ks	0.1840	170.000	31.28	
21	džús 100% 0,25l	ks	0.2500	36.000	9.00	
22	horčica plnotučná 1kg v plaste	ks	1.6376	2.000	3.28	
23	kečup balenie v plaste 5kg	ks	6.7517	2.000	13.50	
24	Kečup v plastovom obale 1100g	Ha ks	1.0000	6.000	6.00	
25	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA	ks	5.2900	6.000	31.74	
26	hrach pol. lup. 5kg	ks	5.9000	1.000	5.90	
27	múka pšeničná hladká 1kg	kg	0.7000	20.000	14.00	
28	cukor kryštálový 1kg	ks	1.0700	10.000	10.70	
29	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.3144	12.000	3.77	
30	sójový sušený nápoj 350G	ks	1.5216	2.000	3.04	
31	FIDORKA MLIECNA S KOKOS.30G	ks	0.2831	170.000	48.13	
32	pšeno 400g RAVITA	ks	0.6504	2.000	1.30	
33	cestovina polievka - abeceda, bez	ks	0.5865	20.000	11.73	
34	Cest. špagety 5 kg bezv. CBA	ks	5.9400	4.000	23.76	
35	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni	ks	5.9400	4.000	23.76	
36	rama 400g	ks	1.6720	16.000	26.75	
37	Cestoviny bezv. kolienka 5 kg	ks	5.9400	4.000	23.76	
38	podravka 5kg balenie	ks	21.8850	1.000	21.89	
39	SOLAMYL ZEM.SKOROB 200G OETK	ks	0.7500	8.000	6.00	
40	PROSO	ks	0.5672	2.000	1.13	
41	PAPRIK.POM.SABA 130G HAME	ks	1.0000	10.000	10.00	
42	Šalát úľanský steril 3600g	ks	2.9417	6.000	17.65	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1079.69			

FIRMA CELKEM : 1079.69

8533466	08533466	CZ08533466	Melora Lab s. r. o.			
OBJ2023/0516						
1	Mydlová hmota s africkým čiernym	ks	60.7500	1.000	60.75	
2	Mydlová hmota FORBURY s kozím mli	ks	4.7100	130.000	612.30	
3	Mydlová hmota FORBURY s BIO bambu	ks	4.8300	58.000	280.14	
4	Materiál na šumivé bomby do kúpeľ	ks	4.3300	100.000	433.00	
5	Kokosový vosk Coconut Container	ks	116.6700	5.000	583.35	

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
6	Sójový vosk NatureWax C-3 Flake	ks	128.3300	10.000	1283.30	
7	Sójový vosk KeraSoy Pillar 1kg	ks	5.8800	45.000	264.60	
8	Čierne hrozno - antialergický - p	ks	1.2100	5.000	6.05	
9	Rumanček - antialergický - parfum	ks	1.2100	5.000	6.05	
10	Jablkový závin - parfumová kompoz	ks	1.2100	5.000	6.05	
11	Perníkové korenie - parfumová kom	ks	1.2100	5.000	6.05	
12	Pivonka - parfumová kompozícia	ks	1.2100	5.000	6.05	
13	Typ DOVE - parfumová kompozícia	ks	1.2100	5.000	6.05	
14	Vianočná fantázia - parfumová kom	ks	1.2100	5.000	6.05	
15	Zelený čaj s pomarančom - parfumo	ks	1.2100	5.000	6.05	
16	Citrónová silica 10ml	ks	1.0400	5.000	5.20	
17	Pomarančová silica 10ml	ks	1.0400	5.000	5.20	
18	Sada GL COLOR 5x10ml	ks	2.7900	15.000	41.85	
19	Peeling z mandľových škrupín 10g	ks	0.6700	50.000	33.50	
20	Peeling z malinových zrníček 10g	ks	0.9600	30.000	28.80	
21	Peeling z ibištekových kvetov 10g	ks	0.6700	30.000	20.10	
22	Darček: Rastlinná vazelína 100g	ks	0.0000	0.000	0.00	
23	Sada farieb na sviečky I. 5x10g	ks	5.2100	15.000	78.15	
24	Knôt do prírodného vosku č. 4 - 1	ks	0.3300	50.000	16.50	
25	Knôt do prírodného vosku č. 5 - 1	ks	0.4200	100.000	42.00	
26	Knôty s plieškom 12cm - sada 10ks	ks	0.6300	100.000	63.00	
27	Knôty s plieškom 18cm - sada 10ks	ks	0.7900	80.000	63.20	
28	Silikónová forma na mydlo a svieč	ks	2.7500	5.000	13.75	
29	Silikónová forma na mydlo a svieč	ks	2.7500	5.000	13.75	
30	Silikónová forma na mydlo a svieč	ks	4.8300	5.000	24.15	
31	Silikónová miniformička georgíny	ks	2.4200	5.000	12.10	
32	Silikónová mini formička lekn	ks	4.1700	5.000	20.85	
33	Silikónová miniformička sedmokrás	ks	3.1300	5.000	15.65	
34	Silikónová forma na sviečku guľa	ks	5.2100	3.000	15.63	
35	Silikónová forma na sviečku valec	ks	5.5400	5.000	27.70	
36	Silikónová forma na mydlo stromče	ks	5.2100	5.000	26.05	
37	Plastová odmerka 1l	ks	3.1300	5.000	15.65	
38	Krájač na mydlo vrúbkovaný	ks	6.2500	5.000	31.25	
39	Krájač na mydlo hladký	ks	6.2500	5.000	31.25	
40	Nechtík kvet 50g	ks	1.2500	24.000	30.00	
41	Citrónová tráva 50g	ks	0.7900	25.000	19.75	
42	Ibištek kvet 50g	ks	0.7500	25.000	18.75	
43	Jazmín kvet 50g	ks	1.5400	20.000	30.80	
44	Nevädza kvet 50g	ks	1.4600	5.000	7.30	
45	Kakaové šupky 50g	ks	0.6700	6.000	4.02	
46	Samolepky ŠTVOREC BLANK.- 12ks	ks	0.5800	20.000	11.60	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			4333.34			

FIRMA CELKEM : 4333.34

11740221	11740221	SK1020442368	Bleskopol-Interlux			
OBJ2023/0473	20.10.2023				
1	inhterierové svietidlá podľa zozn	ks	3449.3200	1.000	3449.32	
2	vrátane recyklačných poplatkov	ks	0.0000	1.000	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			3449.32			

FIRMA CELKEM : 3449.32

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJ2023/0517						
1	Jutový motúzík O2 mm		ks	8.9800	10.000	89.80
2	Jutový motúzík O2 mm		ks	8.9800	10.000	89.80
3	Darčkové vrecúško 10x13 cm ľanov		ks	4.2800	20.000	85.60
4	Darčkové vrecúško 10x13 cm ľanov		ks	4.2800	20.000	85.60
5	Darčkové vrecúško 13x18 cm bavln		ks	4.8900	28.000	136.92
6	Výplň - guľky z dutého vlákna bie		ks	28.4600	20.000	569.20
7	Poplatok za tlač faktúry		ks	0.0810	1.000	0.08
8	Doprava		ks	24.4300	1.000	24.43
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1081.43			

FIRMA CELKEM : 1081.43

28287592	28287592	CZ28287592	SECUPACK s. r. o.			
OBJ2023/0515						
1	Dřevitá vlna 1000g		ks	6.5600	30.000	196.80
2	Papírová taška 180x90x220mm, ploc		ks	0.1800	500.000	90.00
3	Papírová taška 180x80x240mm, krou		ks	0.1900	500.000	95.00
4	Papírová taška 260x140x360mm, plo		ks	0.2220	100.000	22.20
5	Sáček Doypack		ks	0.3120	250.000	78.00
6	Celofánový sáček s křížovým dnem		ks	0.0800	2000.000	160.00
7	Celofánový sáček s křížovým dnem		ks	0.0850	2000.000	170.00
8	Sáček s plochým dnem 250g		ks	0.2700	1000.000	270.00
9	Celofán archy 100x75cm		ks	17.5900	20.000	351.80
10	Lepící páska papírová		ks	2.9000	5.000	14.50
11	Dárková krabička 100x100x30		ks	0.6000	100.000	60.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1508.30			

FIRMA CELKEM : 1508.30

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0494	16.10.2023					
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	144.000	108.00
2	eidamská tehla		kg	5.1000	8.000	40.80
3	tvaroh 250g		ks	0.7410	8.000	5.93
4	syrokrém smotanový 3ks		ks	1.0030	60.000	60.18
5	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
6	jogurt-biely		ks	0.2250	40.000	9.00
7	jogurt ovocný		ks	0.2450	170.000	41.65
8	termix 90g		ks	0.2760	170.000	46.92
9	kyslá smotana		ks	0.5500	20.000	11.00
10	mlieko acidko		ks	1.2600	10.000	12.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			394.88			

FIRMA CELKEM : 394.88

35712783	35712783	SK2020227616	FAST PLUS, a. s.			
OBJ2023/0511						
1	SSS 4201 Sound system		ks	203.0000	1.000	203.00
2	Dopravné a manipulácia		ks	2.9900	1.000	2.99
OBJEDNÁVKA CELKEM :			205.99			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 205.99

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0459		18.10.2023			
1	čis. a dez. pros., zoznam v prílo	ks	1084.0670	1.000	1084.07	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		1084.07			

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0460		18.10.2023			
1	čis. a dez. pros., zoznam v prílo	ks	1864.9500	1.000	1864.95	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		1864.95			

FIRMA CELKEM : 2949.02

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0498		17.10.2023			
1	Jemná saláma	kg	2.2700	20.000	45.40	
2	viedenské párky špeciál	kg	3.9500	10.000	39.50	
3	Dusená šunka-výberová	kg	7.0000	4.000	28.00	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		112.90			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0504		24.10.2023			
1	Jemná saláma	kg	2.2700	10.000	22.70	
2	Klobása slovenská točená	kg	1.8700	20.000	37.40	
3	zlatá kuracia debrecínka	kg	4.7500	19.000	90.25	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		150.35			

FIRMA CELKEM : 263.25

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2023/0511		20.10.2023			
1	chlieb čierny	ks	1.5500	230.000	356.50	
2	buchta	ks	0.4200	700.000	294.00	
3	rožok grahamový	ks	0.1200	500.000	60.00	
4	šiška plnená	ks	0.5000	180.000	90.00	
5	sójový chlieb	ks	2.8000	80.000	224.00	
6	dukátové buchtičky	ks	0.9800	80.000	78.40	
7	závin plnený	ks	1.7000	86.000	146.20	
8	knedla parená	ks	1.2000	45.000	54.00	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		1303.10			

FIRMA CELKEM : 1303.10

36373257	36373257	SK2020125943	Tedoss s r.o.			
OBJ2023/0463		17.10.2023			
1	silikónové tesnenie	ks	9.0000	3.000	27.00	
2	komplet vnútor výpustného ventilu	ks	36.0000	2.000	72.00	
3	ocelový výpustný ventil	ks	88.0000	1.000	88.00	

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
4	tesnenie 14*3,5		ks	3.0000	1.000	3.00
5	bateria Profi páková s dlhým rame		ks	93.0000	1.000	93.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			283.00			

FIRMA CELKEM : 283.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2023/0478	20.10.2023					
1	Mlieko barista 3,5%, 1L TAMI		ks	1.3500	24.000	32.40
2	Muffin mix box mini čoko/vanil mr		ks	24.9900	2.000	49.98
3	Smotana do kávy 10% 240x7,5g		ks	6.9900	1.000	6.99
4	Šiška mini kakaová s biel.čoko mr		ks	39.9900	1.000	39.99
5	Šiška mini nugátová mraz.		ks	38.9900	1.000	38.99
OBJEDNÁVKA CELKEM :			168.35			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0492	13.10.2023					
1	paprika zelená 50ks		kg	1.8900	12.000	22.68
2	zeleninová zmes polievková 2,5kg		kg	1.1900	5.000	5.95
3	zeleninová zmes pod sviečkovú 2,5		kg	1.1900	15.000	17.85
4	kapusta čínska		kg	0.9900	18.000	17.82
5	zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1cm		ks	4.4500	4.000	17.80
6	fazuľka rezaná, mrazená 2,5kg		ks	1.1900	7.500	8.93
7	kiwi 180ks		kg	1.8900	25.000	47.25
11	jablká červené 180ks		kg	0.8500	25.000	21.25
64	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	3.000	17.85
65	uhorky čerstvé		kg	1.6900	18.000	30.42
66	paradajky- na kg		kg	1.6900	4.000	6.76
67	reďkovka biela		kg	0.0000		
68	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG		kg	1.2500	22.000	27.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			242.06			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0499	18.10.2023					
1	zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1cm		ks	4.4500	2.000	8.90
2	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2		ks	4.4500	7.000	31.15
3	paradajky- na kg/180ks		kg	1.6900	22.000	37.18
4	ľadový šalát		ks	0.9900	6.000	5.94
5	lollo biondo kučeravý šalát		ks	1.4900	3.000	4.47
6	miešaný listový šalát 125g		ks	1.4900	2.000	2.98
7	brokolica mrazená 2,5kg		kg	1.9900	20.000	39.80
8	mandarinky/180ks		kg	1.3900	30.000	41.70
9	karfiol mrazený 2,5kg		kg	1.4700	20.000	29.40
10	šampiony mrazené		kg	2.0900	15.000	31.35
OBJEDNÁVKA CELKEM :			232.87			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0500	16.10.2023					
1	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
2	jablká golden - voľné		kg	0.8900	33.920	30.19
3	šúlance makové, mrazené 1kg		ks	2.5900	4.000	10.36
4	zeleninová zmes pod sviečkovú 2,5		ks	1.1900	15.000	17.85
5	pomaranče		kg	1.1900	54.620	65.00
6	ľadový šalát		ks	0.9900	9.000	8.91
7	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	1.000	5.95
8	zemiaky čistené štvrtky 5 kg		ks	4.4500	21.000	93.45

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

OBJEDNÁVKA CELKEM : 238.61

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0512	18.10.2023					
1	syr balkánsky 1kg		ks	7.9900	2.000	15.98
2	mazdamer 1kg plátkový		ks	18.0000	5.990	107.82
3	syr tvrdý padana 300g		ks	16.6500	0.620	10.32
4	tatranská minerálka 330ml		ks	22.5000	2.000	45.00
5	pažitka		ks	0.5200	10.830	5.63
6	petržlenová vňať		ks	0.5700	2.270	1.29
OBJEDNÁVKA CELKEM :						186.04

FIRMA CELKEM : 1067.93

36508641	36508641	SK2022060249	Rotary stone spol. s.r.o.			
OBJ2023/0512	09.11.2023					
1	náhradný diel na vysávač -plast.ú ks		ks	10.0200	2.000	20.04
OBJEDNÁVKA CELKEM :						20.04

36508641	36508641	SK2022060249	Rotary stone spol. s.r.o.			
OBJ2023/0519	09.11.2023					
1	Wirbel MICROS		ks	200.0000	1.000	200.00
2	Sáčky do vysávača 909 nove		ks	1.7500	20.000	35.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						235.00

FIRMA CELKEM : 255.04

36665037	36665037	SK2022233543	LAJKA ADV, s. r. o.			
OBJ2023/0514						
1	Malá nákupná taška, 008 Natural		ks	0.6400	100.000	64.00
2	SK - kuriérom - platba bankovým p		ks	0.0000	0.000	0.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						64.00

FIRMA CELKEM : 64.00

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0493	12.10.2023					
1	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	29.000	108.75
2	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	51.000	194.82
3	Kuracie rezne, GASTRO		kg	6.2000	30.000	186.00
4	LOSOS PACIFICKÝ KÓD 2752		ks	11.0000	5.000	55.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						544.57

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0502	16.10.2023					
1	Bravčová krkovička b.k.		kg	4.6600	25.000	116.50
2	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	31.000	118.42
3	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	22.000	82.50
4	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA		kg	3.5600	4.000	14.24
5	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	7.6300	28.000	213.64
6	šalát treska 140g		ks	0.5000	180.000	90.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						635.30

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0503	19.10.2023					
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	18.000	68.76
2	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	31.000	116.25
3	Bravčová krkovička b.k.		kg	4.6600	20.000	93.20
4	Bravčové karé b.k.		kg	4.8200	5.000	24.10
5	Kurací stehenný plátok 1kg/10kg		ks	5.8000	30.000	174.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				476.31		

FIRMA CELKEM : 1656.18

43954782	43954782	SK2022532600	Expresta s. r. o			
OBJ2023/0513						
1	roll-up bannery		ks	70.0700	1.000	70.07
2	Doprava		ks	0.0000	0.000	
3	Odklad platby na faktúru		ks	1.2400	1.000	1.24
OBJEDNÁVKA CELKEM :				71.31		

FIRMA CELKEM : 71.31

43981101	43981101	SK2022546108	Neonplus s.r.o.			
OBJ2023/0481	13.10.2023					
1	použitie VZV plošiny 13.10.2023		ks			
2	montáž solár svietidiel		hod	24.0000	3.000	72.00
3	ubehnuté km		ks	0.8600	16.000	13.76
OBJEDNÁVKA CELKEM :				85.76		

FIRMA CELKEM : 85.76

44342705	44342705	SK4020230973	GurmEko s.r.o.			
OBK2023/0529	31.10.2023					
1	bazalka 200g		ks	2.9800	1.000	2.98
2	bobkový list 70g		ks	2.6500	1.000	2.65
3	cesnak granulát 450g		ks	12.6300	1.000	12.63
4	rasca mletá 450g		ks	5.8500	1.000	5.85
5	kôpor špičky 110g		ks	4.5000	1.000	4.50
6	mojorán 130g		ks	2.8500	1.000	2.85
7	paprík sladká 600g		ks	9.8000	1.000	9.80
8	pažitka 200g		ks	6.4800	1.000	6.48
9	čierne mleté korenie 600g		ks	11.2000	1.000	11.20
10	petržlen vňať 200g		ks	4.5700	1.000	4.57
11	paprík sladká 500g		ks	7.4900	4.000	29.96
12	pažitka 150g		ks	4.1500	1.000	4.15
13	americké zemiaky 760g		ks	8.4400	1.000	8.44
14	grilovacie korenie neštipľavé 550		ks	6.5100	1.000	6.51
15	gulášové korenie 550g		ks	7.7500	1.000	7.75
16	grilovaná zelenina 1000g		ks	10.3000	1.000	10.30
17	špagety 540g		ks	7.5500	1.000	7.55
18	kurča gold 900g		ks	7.2800	1.000	7.28
19	kurča pepíno 900g		ks	9.8600	1.000	9.86
20	pampa argentiná 1000g		ks	13.6800	1.000	13.68

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
21	bravčové pečené	800g	ks	5.9800	1.000	5.98
22	americké zemiaky	500g	ks	4.9000	1.000	4.90
23	grilovacie	1kg	ks	6.0900	3.000	18.27
24	gulášové	500g	ks	6.1200	4.000	24.48
25	grilovaná zelenina		ks	4.7400	1.000	4.74
26	špagety	500g	ks	6.2800	1.000	6.28
27	kurča gold	500g	ks	3.5000	2.000	7.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			240.64			

FIRMA CELKEM : 240.64

44413467	44413467	SK2022691924	B2B Partner s.r.o.			
OBJ2023/0500	17.11.2023	10.11.2023				
1	Vešiak drevený, farba dreva orech		ks	81.0000	2.000	162.00
2	Prepravný vozík, nosnosť 500kg		ks	159.0000	1.000	159.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			321.00			

FIRMA CELKEM : 321.00

44496273	44496273	SK2022711482	Apiprodukt s.r.o.			
OBJ2023/0510				
1	medzistienky farebné - 1 kg - bor		ks	16.9000	15.000	253.50
2	medzistienky farebné - 1 kg - mod		ks	16.9000	15.000	253.50
3	medzistienky farebné - 1 kg - sve		ks	16.9000	15.000	253.50
4	medzistienky farebné - 1 kg - ora		ks	16.9000	15.000	253.50
5	Medzistienky typ B, 1 kg		ks	14.9000	25.000	372.50
6	Knôt do sviečky plochý 3x5		ks	10.0000	15.000	150.00
7	Poštovné		ks	39.0000	1.000	39.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1575.50			

FIRMA CELKEM : 1575.50

44835701	44835701	SK202940337	Lianela s.r.o.			
OBJ2023/0499	30.10.2023				
1	Lieky na žiadanku DNT200		ks	254.7800	1.000	254.78
OBJEDNÁVKA CELKEM :			254.78			

FIRMA CELKEM : 254.78

46566970	46566970	SK2023479128	Pracovné odevy ZIKO s.r.o.			
OBJ2023/0520	16.11.2023				
1	Pracov. bunda BTC EVO zimná čiern		ks	31.4916	2.000	62.98
2	Prac. bunda BTC zimná čierna 52		ks	31.4916	2.000	62.98
3	zľava 2%		ks	-2.5166	1.000	-2.52
OBJEDNÁVKA CELKEM :			123.44			

FIRMA CELKEM : 123.44

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
47471921	47471921		IGNITE, s.r.o.			
OBJ2023/0461		19.10.2023			
1	poradenstvo verejné obstarávanie		ks	260.0000	1.000	260.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		260.00			

FIRMA CELKEM : 260.00

47519347	47519347	SK2023984930	Vaše suveníry, s.r.o.			
OBJ2023/0474		20.10.2023			
1	Tabuľka hliník 77x55 cm exteriér		ks	40.0000	2.000	80.00
2	Zástava OLÚP		ks	100.0000	2.000	200.00
3	Zástava SK + EÚ		ks	80.0000	2.000	160.00
4	Plagát 70x100 cm REHAB		ks	24.5000	1.000	24.50
5	Grafické práce plagát REHAB		ks	25.0000	1.000	25.00
6	Brožúra 50/70, 210x210, 84 strán		ks	10.0000	30.000	300.00
7	Pohľadnica gratulačná A6		ks	0.2800	450.000	126.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		915.50			

47519347	47519347	SK2023984930	Vaše suveníry, s.r.o.			
OBJ2023/0475		20.10.2023			
1	Etiketa na med, samolepka veľká		ks	0.3200	150.000	48.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		48.00			

47519347	47519347	SK2023984930	Vaše suveníry, s.r.o.			
OBJ2023/0476		20.10.2023			
1	Rámik BOX na externý 5,25 HDD+ na		ks	31.5000	2.000	63.00
2	Kábel redukcia VGA-HDMI 3m		ks	13.9000	1.000	13.90
3	USB 3.0 HUB so zdrojom		ks	25.0000	1.000	25.00
4	USB WEB kamera so vstavaným mikro		ks	39.9000	1.000	39.90
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		141.80			

47519347	47519347	SK2023984930	Vaše suveníry, s.r.o.			
OBJ2023/0479		24.10.2023			
1	Tabuľa hliník A4, označenie GOLF		ks	10.0000	6.000	60.00
2	Leták Spolu pre lepší život A4,4/		ks	0.5900	200.000	118.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		178.00			

FIRMA CELKEM : 1283.30

ORGANIZACE CELKEM : 24110.20